



Obecní úřad Velké Přílepy

Pražská162, 252 64 Velké Přílepy

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OVP-2535/2024

Spisová značka: IDZ-24

Vyřizuje: Radka Linhartová

Tel: 220930854

E-mail: linhartova@velke-prilepy.cz

Datová schránka:

Datum: 27.05.2024

Na Parcelách
252 64 VELKÉ PŘÍLEPY

Věc: Poskytnutí informací

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 13.05.2024 žádost žadatele: [REDAKCE], Na Parcelách [REDAKCE], 252 64 Velké Přílepy

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informací ve věci: Chodník v ulici Na Parcelách

- 1) Na základně jakých konkrétních studií a podkladů bylo rozhodnuto o zřízení chodníku.
- 2) Žádám o poskytnutí informace a podkladů, které byly předloženy v uvedené věci odboru dopravy policie ČR, včetně příslušného dokumentu o výpočtu dopravní zatíženosti ulice a výsledek z jednání.
- 3) Jaké byly dosud vynaloženy finanční prostředky na tento projekt, jaký je plánovaný celkový rozpočet a z jakého fondu budou finanční prostředky čerpány.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Rozhodnutí o zřízení chodníku nebylo dosud zastupitelstvem schváleno. Zatím probíhají fáze studie.
2. Policii ČR byla předána studie zveřejněná na webu obce v sekci Připravujeme.
3. Obec dosud neobdržela vyúčtování za studii, na kterou je uzavřena objednávka. Rozpočet bude stanoven na základě budoucího projektu a financován z rozpočtu obce či případně získané dotace.

Radka Linhartová
Digitálně podepsal
Radka Linhartová
Datum: 27.05.2024
10:47:12 CEST

Radka Linhartová
asistentka starostky obce

Obdrží: [REDAKCE], Na Parcelách [REDAKCE], 252 64 Velké Přílepy (e-mail: [REDAKCE])